

*Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“
Visuotiniam narių susirinkimui*

MOTYVACINIS LAIŠKAS

DĖL UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NARIO VIETOS

2020 m.
Utena

Aš, Akvilė Juškaitė, kandiduoju į Utenos jaunimo reikalų tarybos nario vietą.

Į visuomeninę veiklą įsitraukiau 2019 metais, kai prisijungiau prie Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos mokinių savivaldų informavimo centro (LMS Utenos MSIC). Užimdama regioninės jaunimo politikos koordinatorės pareigas turėjau galimybę plačiau susipažinti su regionine ir nacionaline jaunimo politika, susipažinau su jos veikimo principais, prisidėjau prie apklausų vykdymo, dalyvavau įvairiuose renginiuose bei prisidėjau prie jų organizavimo, koordinavau LMS Utenos MSIC iniciatyvą „Atstovavimo iššūkis“, kurio metu mokinių savivaldų nariai turėjo galimybę spręsti mokyklose kylančias problemas bei atstovauti moksleivius tam tikrais klausimais. Turiu patirties rašant apklausų analizes, prašymus, pozicijas. Taip pat ugdytausi asmenines kompetencijas dalyvaudama „Jaunimo asmeninių kompetencijų ugdymas“ programoje bei „Atskirties mažinimo iniciatyvos“ pilietiškumo mokymuose.

Per visą šį laiką, praleistą visuomeninėje veikloje besirūpinant moksleiviais ir jų rytojumi, kandiduoju į Utenos jaunimo reikalų tarybos nario poziciją, nes noriu, kad moksleivių balsas visada būtų girdimas, o Utenoje ir jos mokyklose kylančios, ir matomos problemos būtų sprendžiamos greitai ir efektyviai. Taip pat siekčiau užtikrinti kokybišką informacijos sklaidą jaunimui. Minėtus tikslus bandyčiau įgyvendinti nuolat komunikuodama su moksleiviais, rengdama apklausas įvairiais klausimais ir bendradarbiaudama su kitomis Utenos jaunimo organizacijomis, jų atstovais.

Savanoriaudama, atstovaudama mokinius ir koordinuodama įvairias veiklas, renginius, iniciatyvas, dalyvaudama mokymuose, programose gavau daug žinių apie jaunimo politiką, todėl manau, kad pasitelkusi šias žinias bei komunikavimo, komandos koordinavimo, renginių organizavimo įgūdžius galėčiau užimti Utenos jaunimo reikalų tarybos nario vietą. Jeigu ir Jūs tikite, kad galiu užimti šią poziciją, prašau palaikyti mano kandidatūrą.

Pagarbiai

Akvilė Juškaitė